
 

     

 

 
  ID: 3304

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37126632276

 

  

 

  

  ID Kods: 3304
Pilsēta/rajons: Rīga / Zolitūde / Priedaines
Objekta veids: Zeme, Investīciju projekti 
Zemes platība: 8468.00 m2

Cena: Pārdod: 550 000 EUR  

Apraksts

Lielisks investīciju piedāvājums: apbūves gabals attīstītā un prestižā Rīgas rajona centrā - Zolitūdē. Eleganta vieta
jaunai daudzdzīvokļu mājai, iepirkšanās, sporta centram vai jebkuram citam komerciālam īpašumam!

Zeme atrodas gleznainā, zaļā un drošā Rīgas rajonā - Zolitūdē, tieši starp dinamisko centru un slaveno jūras kūrorta
pilsētu Jūrmalu, kas robežojas ar Imanta un Šampētera rajoniem ar labi attīstītu infrastruktūru. Jūrmalas, Rīgas centra
un lidostas tuvums padara šo teritoriju īpaši pievilcīgu attīstībai un investīciju pieprasījumam. Vietne ļauj būvēt
daudzdzīvokļu ēku ar sakoptu piegulošo teritoriju, un to var izmantot arī biroju ēkas, iepirkšanās centra, tirdzniecības
centra sporta kompleksa celtniecībai vai citiem mērķiem. Maksimālais stāvu skaits ir 4 un 6.

Lieliska infrastruktūra, laba transporta satiksme, līdz Rīgas centram - 10 minūtes, līdz Jūrmalai - 7 minūtes, līdz Rīgas
lidostai - 4 minūtes. Blakus veikali, lielveikali, iepirkšanās centri. Jauka zaļā zona ar daudzām priekšrocībām.

Tina Politika-Vodolagina
Assistant
GSM: +37126632276,
E-mail: mgroup@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

